ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 1899
16
18
17
16
15
14

156105 CO.SQT.43-43 SQT.43-43
TALEP ÜZERINE AKSESUARLAR
Köşeler içerisinde kir ve tozun birikmesini önlemek için; RAL 7046'ya
benzer gri renkte, CO.SQT serisi yarı parlak kaplamalı polyester bazlı
(PBT) teknolimer kapaklar.
Açıklama F [N] F L [Nm]
SQT.40-18 < 600 < 25
SQT.40-25 < 700 < 30
SQT.43-43 < 750 < 35
 design
Merkezleme
sürgüleri
kapak
Kod Açıklama L B h h1 l1 b1 f f1 f2 d C#
[Nm]
156111 SQT.40-18-A-8 40 18.5 7 - - 8.5 13 14.5 - - 5 12
156113 SQT.40-18-F-8 40 18.5 7 4 8 - - - 22.5 8.5 5 14
156115 SQT.40-18-AF-8 40 18.5 7 4 8 8.5 13 14.5 22.5 8.5 5 13
156121 SQT.40-25-A-8 40 25 7 - - 8.5 13 14.5 - - 5 18
156123 SQT.40-25-F-8 40 25 7 4 8 - - - 22.5 8.5 5 20
156125 SQT.40-25-AF-8 40 25 7 4 8 8.5 13 14.5 22.5 8.5 5 19
156131 SQT.43-43-A-8 43 43 8 - - 8.5 13 17 - - 5 32
# Montaj vidaları için önerilen sıkıştırma torku.
SQT.SQT.
4/2019